

Amager Engineering ApS

Tømmerupvang 23, 2770 Kastrup

CVR-nr. 39 25 35 18

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Morten Jensen
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Amager Engineering ApS Tømmerupvang 23 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 39 25 35 18
	Stiftet: 17. januar 2018
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Morten Jensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	JEHA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udvikling af software samt konsulentytelser i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 430.224 mod 666.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -152.665 mod 93.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste	430.224	666
1 Personaleomkostninger	-622.318	-533
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.123	0
Driftsresultat	-193.217	133
2 Øvrige finansielle omkostninger	-54	-2
Resultat før skat	-193.271	131
Skat af årets resultat	40.606	-38
Årets resultat	-152.665	93
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	160.000	100
Disponeret fra overført resultat	-312.665	-7
Disponeret i alt	-152.665	93

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.727	0
Materielle anlægsaktiver i alt	15.727	0
Anlægsaktiver i alt	15.727	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	99.125	58
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	139	0
Udskudte skatteaktiver	32.051	0
Periodeafgrænsningsposter	22.222	39
Tilgodehavender i alt	153.537	97
Likvide beholdninger	192.873	625
Omsætningsaktiver i alt	346.410	722
Aktiver i alt	362.137	722

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50
6	Overført resultat	99.230	412
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	160.000	100
	Egenkapital i alt	309.230	562
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	9
	Hensatte forpligtelser i alt	0	9
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	51
	Selskabsskat	0	29
	Anden gæld	37.907	71
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	52.907	151
	Gældsforpligtelser i alt	52.907	151
	Passiver i alt	362.137	722

8 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	503.564	468
Pensioner	113.700	60
Andre omkostninger til social sikring	5.054	5
	622.318	533
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	54	2
	54	2
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	16.850	0
Kostpris 31. december 2019	16.850	0
Årets afskrivninger	-1.123	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-1.123	0
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	 15.727	 0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50
	50.000	50
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2019	0	419
Overført til overført resultat	0	-419
	0	0

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	411.895	0
Årets overførte overskud eller underskud	-312.665	-7
Overført fra overkurs ved emission	0	419
	99.230	412
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	100.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	160.000	100
	160.000	100
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået leasingkontrakt vedrørende bil. Leasingforpligtelsen udgør i alt på balancedagen t.kr. 124.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JEHA Holding ApS, CVR-nr. 39259893 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Jensen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-235771373170

IP: 2.107.xxx.xxx

2020-02-27 17:48:19Z

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 2.110.xxx.xxx

2020-02-27 18:03:56Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ELMBF-NYCYB-02G2S-QJENH-FPY36-XTPSB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>